
Platí od 1. dubna 2024 
do 31. května 2024

JARNÍ
AKCE
2024

MICROTES 

Prodej a servis měřící techniky. 
Tel: +420 776 182 329 

e-mail: info@microtes.cz 
http: www.microtes.cz 

E-shop: eshop.microtes.cz 



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy.2

Rozsah 0-150 mm - bez výstupu dat

Digitální ABS AOS posuvné měřítko

Rozsah 0-150 mm - bez výstupu dat
S ochranou IP67
odolné vůči chladicím kapalinám

Digitální ABS posuvné měřítko

Posuvné měřítko
Rozsah 0-150 mm/0-6“
Dělení 0,05 mm

Mitutoyo | Jarní akce 2024

500-181-30

AKČNÍ CENA
€ 99,90€ 130,00

S plochým hloubkoměrem

500-706-20

AKČNÍ CENA
€ 149,00€ 196,00

S plochým hloubkoměrem

530-104

AKČNÍ CENA
€ 27,90€ 36,00

Metrická/Palcová stupnice

Také dostupné:
S kulatým hloubkoměrem Ø 1.9 mm

€ 130,00
AKČNÍ CENA
€ 99,90

500-184-30

Také dostupné:
0-200 mm s plochým hloubkoměrem

€ 271,00
AKČNÍ CENA

€ 199,00

500-707-20

Také dostupné:
0-150 mm s kulatým hloubkoměrem

€ 197,00 AKČNÍ CENA
€ 149,00

500-709-20

Digitální ABS 
posuvné měřítko 

Ostré vnější a zaoblené 
vnitřní měřící plochy

Styl hrotu
Standardní čelisti

551-204-10

AKČNÍ CENA
€ 749,00€ 933,00

S rozsahem 0-500 mm

Také dostupné:
S rozsahem 0-1000 mm

€ 1.550,00 AKČNÍ CENA
€ 1.249,00

551-207-10



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. 3

Rozsah 0-25 mm - bez výstupu dat

Materiál odolávající olejům, 
vynikající ochrana proti vodě a prachu

Digitální mikrometr IP65

Sada třídotekových dutinoměrů obsahuje 
jednu zobrazovací jednotku s vyměnitelnými 
měřicími hlavicemi. Měřicí plochy s titanovým 
povlakem, displej otočný o 330°, funkce 
vyhodnocení tolerance dobrý/zmetek.

• Automaticky samostředicí přes středicí most
• Díky duté konstrukci gripu je redukován vliv 

tepla z rukou operátora až o 50%

2-bodový dutinoměr

511-713-20

AKČNÍ CENA
€ 259,00€ 315,00

50 -150 mm, 0,01 mm

Také dostupné:

160 - 250 mm, 0,01 mm

€ 613,00 AKČNÍ CENA
€ 489,00

511-715-20

Také dostupné:

18 -150 mm, 0,01 mm

€ 580,00 AKČNÍ CENA
€ 469,00

511-921-20

Také dostupné:

18 -150 mm, 0,001 mm

€ 1.011,00 AKČNÍ CENA
€ 799,00

511-925-10

Sada 511-925-10 obsahuje: 
Digitalní úchylkoměr 543-310B-10 
Určeno pro vnitřní měření s podržením minimální 
hodnoty a funkcí vyhodnocení tolerance.

568-924

AKČNÍ CENA
€ 1.599,00€ 2.013,00

Sada 6-12 mm

Také dostupné:

Sada 12-25 mm

€ 2.162,00 AKČNÍ CENA
€ 1.729,00

568-925

Také dostupné:

Sada 25-50 mm

€ 2.544,00 AKČNÍ CENA
€ 2.099,00

568-926

Také dostupné:

Sada 50-100 mm

€ 4.319,00 AKČNÍ CENA
€ 3.499,00

568-927

ABS Borematic sada dutinoměrů

Jarní akce 2024 | Mitutoyo

293-240-30

AKČNÍ CENA
€ 189,00€ 237,00

Také dostupné:
S 15° měřicími hroty

€ 745,00
AKČNÍ CENA

€ 599,00

342-251-30



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy.4

Mitutoyo OEM produkty

Mitutoyo je partnerem, který rozumí potřebám a požadavkům Vašeho podnikání -
udržuje jej tak neustále v hladkém běhu.

Výhody použití Mitutoyo ve Vašich produktech:

• Správné komponenty rychleji - rychlé reakce pro rychlou produkci.

• Jistota - spolehlivost a záruka kvality.

•  Excelentní podpora - celosvětově 
v místním jazyce ve většině zemí.

•  Hodnota a životnost - Mitutoyo OEM poskytuje optimální výkon, 
dlouhotrvající kvalitu a záruku přímo od výrobce.

•  Návrat investice - komponenty které dodáváme odpovídají  
a dosahují výrobním požadavkům.

•  Spokojenost zákazníka - rozumíme potřebám a  
požadavkům Vašeho podnikání.

•   Šetřete díky nákupu komponent které potřebujete spíše  
než investováním prostředků, které potřebujete k produkci  
těchto komponent svépomocí.

E-LEARNING 

Online tréninkové kurzy vytvořené Mitutoyo specialisty
Kdykoliv a kdekoliv chcete!

Powered by

Vícejazyčné

Snadné 
používání

Buďte certifikovaní

Více informací k  
našim kurzům

Více informacíM.Marusak@mitutoyo.cz
Kontaktujte našeho OEM specialistu:

Mitutoyo | Jarní akce 2024Mitutoyo | Jarní akce 2024

až

45%
sleva



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. 5

Více informací
o akci

Typ Standardní cena € Akční cena €
SJ-210 2.410,00 1.350,00

SJ-210R 2.800,00 1.550,00
SJ-210S 4.460,00 2.650,00

Su
rf

te
st

 S
J-

21
0 

p
o

su
vn

á 
je

d
n

o
tk

a

Standard

R-model

S-model

Jarní akce 2024 | Mitutoyo

SLEVA NA MITUTOYO PŘENOSNÉ DRSNOMĚRY

SURFTEST SJ-210
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

až

45%
sleva

Přenosné zařízení umožňující jednoduché a přesné měření drsnosti povrchu.

•  Vytvořeno pro použití v provozu. SJ-210 je díky odolné konstrukci perfektní pro použití ve 
výrobním prostředí.

•  Měřicí hrot o radiusu 2 µm, měřicí síle 0,75 mN a patka s radiusem 40 mm odpovídají 
požadavkům EN ISO.

•  Barevný LCD displej poskytuje skvělou čitelnost a je vybaven podsvícením pro zlepšení 
viditelnosti.

•  Jednoduché a intuitivní uživatelské prostředí.
•  Použití barevného vyhodnocení dle tolerancí usnadňuje a zrychluje analýzu výsledků.
•  SJ-210 je dostupný se standardním snímáním a dalšími dvěmi způsoby retrakce (R-model), nebo 

transverse (S-model)
•  SJ-210 se dodává ve 2 jazykových variantách čítajících celkem 21 jazyků.



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy.6

Páčkový úchylkoměr
> Horizontální typ
> Rozsah 0,8 mm 
> Dělení 0,01 mm
> 8 mm stopka

Třmenové mikrometry
Výhodné sady

> Rozsah 150-300 mm
> Sada obsahuje 6 ks
> Dělení 0,01 mm

> Rozsah 0-300 mm
>  Měřicí dotykové  

plochy tvrzené  
a micro-lapované

> S výstupem dat

Digitální ABS
hloubkoměr

> Rozsah 400-500 mm
> Dělení 0,01 mm
> Bubínková řehtačka
> Aretace vřetene

Třmenový mikrometr s 
vyměnitelnými doteky

Mikrometrické odpichy

> Rozsah 50-1500 mm
> Dělení 0,01 mm
> Vyměnné prodlužovací nástavce
> Tvrzené měřicí plochy

> Rozsah 0-1000 mm
> Čís. krok 0,01/0,005 mm
> Rýsovací dotek z tvrdokovu
> Výška číslic 11 mm
> S výstupem dat

Digitální výškoměr
dvousloupkový

> Rozsah 0-150 mm
> IP65 
> Čís. krok 0,001 mm
> S výstupem dat

Digitální vřetenový
mikrometr s výměnnými
měřicími plochami

Mitutoyo | Jarní akce 2024

340-251-30

AKČNÍ CENA
€ 849,00€ 1.061,00

103-915-10

AKČNÍ CENA
€ 1.169,00€ 1.463,00

571-203-30

AKČNÍ CENA
€ 389,00€ 486,00

104-143A

AKČNÍ CENA
€ 749,00€ 935,00

513-404-10E

AKČNÍ CENA
€ 81,90€ 102,00

192-615-10

AKČNÍ CENA
€ 2.199,00€ 2.671,00

137-205

AKČNÍ CENA
€ 739,00€ 918,00

Také dostupné:
S rozsahem 50-500 mm

€ 530,00 AKČNÍ CENA
€ 429,00

137-203



Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami bez DPH doporučenými společností Mitutoyo. Na výrobky v akci nelze poskytnout další slevy. 7

> Rozsah 12,7 mm 
> Čís. krok 0,01 mm
> Ploché zadní víčko
> S výstupem dat (s/bez tlačítka)

Digitální úchylkoměr ID-S
> Rozsah 10 mm 
> Dělení 0,01mm
> Ploché zadní víčko
> Měřicí dotek z tvrdokovu

Úchylkoměr, typ ISO Digitální úchylkoměr ID-C
> Rozsah 12,7 mm 
> Čís. krok 0,0005 mm
> Plochý zadní kryt
> Obousměrná komunikace Digimatic S1

Digitální úchylkoměr ID-S

> Rozsah 12,7 mm 
> Čís. krok 0,001 mm
> Ploché zadní víčko
> S výstupem dat (s/bez tlačítka)

Digitální úchylkoměr ID-U

> S rozsahem 25,4 mm
> Čís. krok 0,01 mm
> Tenké provedení do malých prostor
> S výstupem dat (s/bez tlačítka)

Digitální úchylkoměr ID-C

> Rozsah 12,7 mm 
> Čís. krok 0,01 mm
> Ploché zadní víčko
> Obousměrná komunikace Digimatic S1

90 100

Ú
CH

YL
KO

M
ĚR

Y 
A

 IN
D

IK
ÁT

O
RY

Jarní akce 2024 | Mitutoyo

2046AB

AKČNÍ CENA
€ 37,90€ 46,00

575-121

AKČNÍ CENA
€ 199,00€ 247,00

543-710B

AKČNÍ CENA
€ 259,00€ 323,00

543-790B-10

AKČNÍ CENA
€ 279,00€ 347,00

543-700B

AKČNÍ CENA
€ 349,00€ 433,00

543-781B-10

AKČNÍ CENA
€ 149,00€ 181,00



©
 M

ITU
TO

YO
/C

Z 
02

/2
4 

PR
CZ

12
78

Souřadnicové měřicí stroje Kamerové měřicí systémy

Testovací vybavení  
a seismometry

Měření tvaru

Digitální pravítka a  
DRO systémy

Optické měření

Malá měřidla a správa dat

Akce platí od 1. dubna do 31. května 2024. Vyhrazujeme si právo na technické změny a vývoj .Ceny jsou platné pouze pro firemní zákazníky.
Všechny ceny jsou v EUR a včetně DPH. Více informací na www.mitutoyo.cz

Dodávky a ceny jsou platné do vyprodání zásob. Technické změny, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.

Sensorové systémy

Poznámka: Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména všechny technické parametry a specifikace jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.
MITUTOYO, ABSOLUTE, DIGIMATIC, OPTOEYE a U-WAVE jsou registrované ochranné značky, nebo známky Mitutoyo Corp. v Japonsku 
a/nebo jiných zemích/regionech. 
OPTIFIX je registrovaná ochranná známka společnosti  KOMEG Industrielle Meßtechnik GmbH. Excel, Microsoft, a Windows jsou 
registrované ochranné značky, nebo známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a/nebo jiných zemích. Thiokol 
je registrovaná známka společnosti TORAY FINE CHEMICALS Co., Ltd. TÜV je známka (mimo jiné) TÜV Rheinland AG. YouTube je 
registrovaná ochranná známka společnosti Google Inc. Ostatní produkty, názvy a loga jsou majetkem jejich právoplatných vlastníků.

Ať již jsou Vaše nároky jakékoli, společnost
Mitutoyo Vás podporuje od začátku až do konce.

Mitutoyo není jen výrobcem vysoce kvalitních 
měřicích produktů, ale také poskytuje 
kvalifikovanou podporu po dobu životnosti přístroje,  
podloženou ucelenými službami, které zaručují, že Váš 
personál dokáže maximálně využít potenciál Vaší investice.

Spolu se standardními kalibracemi a opravami 
nabízí Mitutoyo také produktové a metrologické 
školení, IT podporu pro sofistikované softwary 
používáné v moderních měřicích technologiích. 
Můžeme také navrhnout, vybudovat a doručit 
domluvené měřicí řešení, případně (pokud jde o cenu) 
poskytnout na bázi sub-kontraktu nebo in-house kritické 
měření.

MICROTES 

Prodej a servis měřící techniky. 
Tel: +420 776 182 329 

e-mail: info@microtes.cz 
http: www.microtes.cz 

E-shop: eshop.microtes.cz 


